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Sysco Classic 50% Pork Sausage 8's
Short Product Name:
50% Pork Sausage 8's

50% meat content pork sausage 8s, lightly seasoned. Gluten-free; 35x57g approximately

Traded Unit GTIN: 05024333214304   Internal GTIN: 5024333175971   Supplier : Sysco GB Limited   Suppliers Product Code : 74821

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1342kJ

324kcal
27g 9g 1.9g 1.2g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1342kJ 324kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1342kJ 

324kCal

Carbohydrates 10g

of which sugars 1.9g

Fat 27g

of which saturates 9g

Fibre 1.3g

Protein 9.2g

Salt 1.2g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Pork (50%), Water, Pork Fat, Rice Flour, Salt, Bamboo Fibre, Dextrose, Caramelised Sugar Syrup, Paprika Extract, Mono- and Diglycerides of Fatty Acids, SULPHUR DIOXIDE, White Pepper, Nutmeg Extract,

Pentapotassium Triphosphate, Potato Starch. Filled into beef collagen casing.

Supplier's Product Code : 74821

Product Added : 04 March 2026

Last Updated by Supplier : 04 March 2026

erudus id : 9fbc3bb807344473b9fee4d503d8c037

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Contains
Sulphur
Dioxide

    


NO DATA for

Vegetarian


NO DATA for

Vegan


NO DATA for

Kosher


NO DATA for

Halal


Suitable for

Coeliac
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